ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐAO t ạ o  độc lập - Tự do - Hạnh phức

j Số: oị /GM-GDMN Quận 10, ngày Ổ6 tháng 01 năm 2020

GIẤY MÒI
v/y Tổ chức chuyên đề “Quy trình chế biến thức ăn cho trẻ của cấp dưỡng”

và “Tổ chức giờ ăn cho trẻ”

Thực hiện Kế hoạch năm học số 704/KH-GDMN ngày 28/8/2019 của Phòng

! Giáo dục và Đào tạo Quận 10.

Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 kính mời:

+ Đậi diện Ban giám hiệu và nhân viên nấu ăn các trường mầm non công lập,

Ị  ngoài cộng lập (mỗi đon vị 02 người).

+ Phụ trách nhóm trẻ, lóp mẫu giáo (mỗi đơn vị 01 người).

Tham dự chuyên đề “Quy trình chế biến thức ăn cho trẻ của cấp dưỡng” và “Tổ

: chức giờ ăn cho trẻ”.

Thời gian: 7 giờ 00, ngày 10 tháng 01 năm 2020 (thứ Sáu)

Địa điểm: Trường Mầm non Phường 1

SỐ 86 HỒ Thị Kỷ, Phường 1, Quận 10.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị cử người tham dự

: đầy đủ, đúng thành phần và đúng g iờ ./^

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lựu: VT.

A

KT. TRƯỞT
PHÓ TRƯỞ V

GPHÒNG
GPHÒNG

Nguyễn Thị Kim Uyên